АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июня  2015 года                                                                                       № 425
          г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 06 февраля 2015 года № 67

	В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  приказом Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры     от 09.01.2013 № 4-нп «Об утверждении Примерных положений по оплате труда работников государственных учреждений культуры, искусства и образования, подведомственных Департаменту культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 04.10.2013 № 9-нп), в целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2190-р «Об утверждении Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 годы», а также совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры городского поселения Лянтор:

	1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 06 февраля 2015 года № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры городского поселения Лянтор» (в редакции от 07.05.2015 № 297)  (далее - Положение) следующие изменения:
	1.1. Пункт 4.5. Положения изложить в следующей редакции:
	«4.5. К единовременному премированию относятся следующие выплаты:
	- единовременное премирование к праздничным датам и  профессиональным праздникам;
	- единовременное премирование к юбилейным датам;
	- единовременное премирование по результатам работы за квартал;
	- единовременное премирование по результатам работы за год;
	- единовременное премирование за выполнение особо важных плановых мероприятий, заданий, поручений Главы города, заместителя Главы города, курирующего направление деятельности учреждения.
	- единовременные выплаты, предусмотренные пунктами 7.4-7.9 настоящего Положения.».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2015 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                   С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin